
  
 

 
 

Protokół nr 17/2025 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka, 

które odbyło się 3 czerwca 2025 roku 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16.05 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 16.07 

Stan członków Komisji – 6 
Obecnych – 5 
 
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Spotkanie prowadziła Pani radna Marta Krasuska – Przewodnicząca Komisji. 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Opracowanie i zatwierdzenie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta 
Płocka za 2024 rok. 
3. Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad pkt. 1 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Drodzy 
Państwo, mam gorącą prośbę, żebyśmy już usiedli na swoje miejsca. Rozpoczniemy 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Czy wszyscy już gotowi? Dobrze. Szanowni Państwo, 
rozpoczynamy zatem posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Rozpoczniemy od sprawdzenia 
obecności, czy mamy kworum.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „[głos z sali niezrozumiały].” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Ja przywołuję 
Pana radnego do porządku.” 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „[głos z sali niezrozumiały].” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Być może, ale 
to nie usprawiedliwia. Proszę o podsumowanie. Pięć osób obecnych, jedna osoba nieobecna.” 
 
Wynik głosowania (sprawdzenie obecności): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
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Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dziękuję 
Państwu bardzo. Przejdźmy do przyjęcia porządku obrad. Kto z Państwa radnych jest za 
przyjęciem porządku obrad? Panie radny… Cztery osoby za, jedna osoba wstrzymała się od 
głosu, jedna głosu nie oddała.” 
 
Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad): 
- 4 głosy – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 1 głos – wstrzymujący się. 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „[głos z sali niezrozumiały].” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Naprawdę te 
baraże weszły… Szanowni Państwo, poproszę teraz punkt drugi: Opracowanie i zatwierdzenie 
wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka za 2024 rok.” 
 
Ad pkt. 2 
Opracowanie i zatwierdzenie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta Płocka za 2024 rok. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „I bardzo 
proszę. Będziemy teraz przegłosowywać wniosek o udzielenie absolutorium. Dostaliście 
Państwo w e-Sesji uzasadnienie. Jeżeli pozwolicie nie będę go odczytywała, będzie i tak 
odczytywany na sesji.” 
 
Nikt z radnych nie sygnalizował, aby wniosek o udzielenie absolutorium został odczytany. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „I kto  
z Państwa radnych jest za przyjęciem tego wniosku, kto jest przeciw, kto się wstrzymał?” 
 
Pan radny Jacek Jasion powiedział: „[głos z sali niezrozumiały].” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Ja tu czuwam. 
Trzy osoby za, dwie osoby przeciw, jeden brak głosu.” 
 
Wynik głosowania: 
- 3 głosy – za, 
- 2 głosy – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Wniosek został przyjęty i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Pan radny Mirosław Milewski powiedział: „[głos z sali niezrozumiały].” 
 
Raport z wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad pkt. 3 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Szanowni 
Państwo, to tyle na dzisiejszym posiedzeniu. Bardzo Państwu dziękuję za obecność i do 
zobaczenia na sesji.” 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

Przewodnicząca 
 Komisji Rewizyjnej  

/-/ Marta Krasuska 
 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 


